SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONALETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS TABATINGA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº. 001, de 07 de maio de 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO IFAM, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Decreto Presidencial de 10.03.2015, publicada no DOU Nº em

11/03/2015 e, considerando a Lei nº. 8.745, de 09/12/1993, DOU de 10/12/1993, alterada pela Lei nº. 9.849, de

26/10/1999, DOU de 27/10/1999, a Lei nº. 11.784, de 22/09/2008, DOU de 23/09/2008, o Decreto nº. 6.944, de

21/08/2009, DOU de 24/08/2009 e a Lei nº. 12.425, de 17/06/2011, DOU de 20/06/2011, a Lei nº. 12.772, de

28/12/2012, DOU de 31/12/2012, Decreto n.º 8.259, de 29.05.2014, DOU de 30.05.2014, torna público a

CONVOCAÇÃO para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS.

Os candidatos classificados, de acordo com o número de vagas previsto no subitem 1.1 do

edital, deverão se apresentar nos dias 08.06 e 11.06, na Coordenação de Gestão de Pessoas

(CGP) do Campus Tabatinga, subitem 10.2, munidos da documentação constante no subitem

11.1.

Antônio Venâncio Castelo Branco

Reitor

Área/Disciplina: ADMINISTRAÇÃO I

Protocolo Relação de Candidatos  Nota  Resultado

1217323 José Roberto Faria e Faria 96.66 Classificado

Área/Disciplina: LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição Relação de Candidatos  Nota  Resultado

1217248 Diane Oliveira da Silva 114.00 Classificada

Área/Disciplina: ARTE

Inscrição Relação de Candidatos  Nota  Resultado

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Área/Disciplina: Produção Animal

Inscrição Relação de Candidatos  Nota  Resultado

1217244 Hellen Raiza de Oliveira Souza 74.00 Classificada

Área/Disciplina: Produção Vegetal/Infraestrutura Rural

Inscrição Relação de Candidatos  Nota  Resultado

1217224 Janete Maciel Ocampo 100.33 Classificada